
UCHWAŁA NR VI/49/2019
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Rząśnia do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki  Zdrowotnej w Pajęcznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1629 i poz. 2219 oraz 
z 2019 r. poz. 492 i poz. 730), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Jako przedstawiciela Gminy Rząśnia w Radzie Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Pajęcznie Rada Gminy Rząśnia wybiera Pana Tomasza Pełkę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Jarosław Popławski

Id: EF03AFF6-9EE7-4BE2-9B2D-E786DE456DAC. Podpisany Strona 1




